Florenia, a 9 de Octubre de 1441.

Archivo Secreto Vaticano, Reg. Suppl. Vol. 377, ff. 45r-46v (original).

55 Hace ya años el P. Ignacio Omaechevarría († 4-6-1995), de grata memoria, no obstante sus achaques, tuvo la amabilidad de leer una transcripción del Documento, a la vista del texto original, haciendo algunas correcciones de lectura, que he tenido en cuenta, así como algunas identificaciones de nombres vascos, que he incluido entre los que van aquí entre corchetes. Al recuerdo de este cultísimo escritor deseo unir mi más sincero agradecimiento a dos jóvenes historiadores de la provincia franciscana de Cantabria, José M.^a Alonso del Val y Martín Mendizábal, por algunas indicaciones bibliográficas que me han proporcionado con premura verdaderamente fraterna.

Beatissime Pater et clementissime Domine.

Exponitur lamentabiliter Sanctitati Vestrae pro parte orthodoxorum fidei catholicae et Sanctitatis Vestrae devotorum:

[1-2] Iohannis Yuani [Ibáñez] de Goiri [Goitia?, Gondra?] et eius uxoris;
[3-4] Sancii Yuani [Sancho Ibáñez] de Goiri [Goitia?, Gondra?] et eius uxoris;

[5-6] Petri Sancii [Pedro Sánchez] de Sarria? et eius uxoris;

[7-8] Martini Urrundurreta [Vidáurreta?, Vidorta?] et eius uxoris;

[9-10] Eneci [Iñigol] de Garay et eius uxoris;

[11-12] Petri de Cardonis de Garay et eius uxoris;

[13-14] Martini de Llugouri et eius uxoris;

[15-16] Martini Cerdonis Diocto et eius uxoris;

[17-18] Petri de Sarria? et eius uxoris;

[19-20] Martini de Lugoira et eius uxoris;

[21-22] Petri Petri [Pérez] de Onnati et eius uxoris;

[23-24] Iohannis de Segura et eius uxoris;

[25-26] Iohannis de Ceaura et eius uxoris;

[27-28] Iohannis de Othone [Ochoal de Varacanal [Larraçavall] et eius uxoris;

[29-30] Sancii de Arriaga [Sancho de Oxinaga?] et eius uxoris;

[31-32] Iohannis de Munane et eius uxoris;

[33-34] Othonis [Ochoal de Terrana, sartoris, et eius uxoris;

[35-36] Martini de Alcas et eius uxoris;

[37-38] Iohannis de Mercado et eius uxoris;

[39-40] Othonis [Ochoal de Audeco, sartoris, et eius uxoris;

[41] Sancii Germani, servitoris sancti Petri de Tavira;

[42] Eneci [Iñigol] de Laquerica, iuvenis;

[43] Sancii de Sarrasua;

[44] Iohannis de Vuclesia?;

[45] Petri de Garay;

[46] Didaci Hospitalis;

[47] Iohannis Cerdonis de Loiriga [Elorriagal];

[48] Mariae Eneci [Iñiguez] de Vebiano uxoris Sancii de Asciasa;

[49] Mariae de Amata uxoris Iohannis de Guisasola;

[50] Iohannae de Laris uxoris Roderici de Olmos;

[51] Mariae Petri [Pérez] de Urrutia uxoris Iohannis de Scola;